
 

 

UCHWAŁA NR 537/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212, art. 257 i art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.590 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 116 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.279 zł, 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 51.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

- - w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017, XXXVII/222/2017, XXXVIII/225/2017, XXXIX/236/2017, XL/253/2017, XL/255/2017, 

XLI/272/2017, XLII/277/2017 i XLIII/281/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 

374/2017, 380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 442/2017, 

451/2017, 454/2017, 458/2017, 465/2017, 477/2017, 478/2017, 489/2017, 492/2017, 503/2017, 510/2017, 517/2017 

i 522/17. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4665



- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 55.000 zł, 

- - w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.946 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 331 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 35 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 187 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 94 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 93 zł, 

c) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

- - w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.946 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 331 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 35 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 672 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 116 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 17 zł, 

2. Uchwala się podział rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla dyrektorów 

i nauczycieli szkół i placówek oświatowych w kwocie 17.715 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 17.715 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 17.715 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 17.715 zł, w tym: 

- - paragraf 4810 rezerwy zmniejszenie o kwotę 17.715 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 17.715 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 17.715 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 17.715 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 17.715 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4665


		2017-12-29T12:20:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




